Воронежская область
Репьевский муниципальный район
МБОУ «Краснолипьевская школа»

ПРОТОКОЛ №10
заседания Совета профилактики
МБОУ «Краснолипьевская школа»
                                                                                                                          от 07.06.21г.
Всего членов Совета – 5 человек
                                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Постановка на учет семьи Елисеевой Л.В.

            По вопросу Совета по профилактике слушали Аралову Н.В., соцпедагога школы, которая сообщила о том, что на основании Постановления №9/2-1 от 02.06.2021г. КДН и ЗП администрации Репьевского муниципального района Воронежской области о признании семьи Елисеевой Л.В. находящейся в социально опасном положении необходимо поставить на ВШК детей: Летникову Софию, обучающуюся 9 класса, и Власенко Анастасию, обучающуюся 4 класса. Эти дети воспитываются в приемной семье, но приемная мать Елисеева Л.В. на контакт с соцпедагогом и органами опеки не идет, скрывается, своевременно отчеты не предоставляет, поэтому семья была признана находящейся в социально опасном положении.

РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]Летникову С.,  обучающуюся 9 класса, и Власенко А., обучающуюся 4 класса, поставить на  ВШК.

                                                           Председатель Совета профилактики         С.А.Миляева
                                                          Секретарь Совета профилактики             М.Н.Иволгина